
Uchwała Nr 16/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Narcyzy 

Żmichowskiej w Rzeczycy  

z dnia 13 września 2022 r.  

w sprawie zaopiniowania propozycji zajęć wychowania 

fizycznego do wyboru przez uczniów w roku szkolnym 

2022/2023 

 
Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. 

Dz.U. 2021 poz. 1082 z późń. zm.) oraz rozporządzenia MEN z dnia 29 czerwca 2017r. w 

sprawie dopuszczalnych form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego (Dz. U. 

2017, poz. 1322) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Rada Pedagogiczna opiniuje pozytywnie propozycję zajęć wychowania fizycznego do wyboru 

przez uczniów w roku szkolnym 2022/2023. Biorąc pod uwagę bazę szkoły i tradycje naszego 

środowiska, są to zajęcia sportowe i rekreacyjno – zdrowotne. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Agata Ewa Ostalska 


